关于四川省科技厅重点研发计划项目

指南征集资料编纂辅导的通知

各会员企业：

四川省科技厅 2023 年度高新技术领域重点研发项目需

求的通知已经发布。进入研发计划项目指南的项目，将是项

目申报的重要前提。为提高项目申报成功率，协会科技创新

工委会定于 2022 年 3 月 31 日下午，线上举办项目申报指南

征集资料编纂辅导，现就辅导事项通知如下：

一、时间安排

2022 年 3 月 31 日（周四）下午 14：00—16：00

二、辅导内容

1、项目归集

2、申报项目名称的确定

3、申报内容的展现

4、申报目标的设定

三、组织机构

主办：四川省中小企业协会

协办：协会科技创新工委会

承办：成都市英诺凡科技有限公司

四、培训嘉宾

成都市英诺凡科技有限公司总经理  罗强

五、参加人员

企业项目申报负责人

六、报名方式与截止日期

1、扫微信二维码报名：

2、报名成功后，获取腾讯会议线上辅导链接。

3、报名截止时间：3 月 31 日上午 10：00。

四川省中小企业协会

二 0 二二年三月二十八日